
Tehniskie dati

  Rūpnīca

  Dzinējs

  Piedziņas sistēma 2WD 4WD 2WD 4WD

  Transmisija

 IZMĒRI

mm

mm

mm

mm

Priekšā mm

Aizmugurē mm

m

mm

 IETILPĪBA

cilvēki

  Bagāžas ietilpība Maksimālais tilpums litri
Ar nolocītu aizmugures sēdekļa atzveltni 

(VDA metode) litri
Ar paceltu aizmugures sēdekļa atzveltni 

(VDA metode) litri

litri

 DZINĒJS

   Cilindru skaits

cm3

mm

  Kompresijas pakāpe

kW pie apgr./min

Nm pie apgr./min

  Degvielas padeve

ELEKTROMOTORS

kW

Nm

 TRANSMISIJA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Atpakaļgaita

 ŠASIJA

  Stūres sistēma

  Bremzes Priekšā mm

Aizmugurē mm

  Balstiekārta Priekšā mm

Aizmugurē mm

  Riepas

 MASA

kg 1,180-1,227 1,250-1,290 1,250-1,277 1,320-1,347

kg 1,650 1,720 1,700 1,770

 VEIKTSPĒJA

  Maksimālais ātrums km/h

  0-100 km/h sek 9.5 10.2 12.7 13.5

 VIDES PARAMETRI

  Izmešu standartu atbilstība
  Degvielas patēriņš (WLTC)*1 ZEMĀ fāze litri/100 km 5,9-6,0 6.3 4.9 5.6

VIDĒJĀ fāze litri/100 km 4,6-4,7 5,0-5,1 4.5 5,1-5,2
AUGSTĀ fāze litri/100 km 4,4-4,5 4.7 4.4 4.9
ĪPAŠI AUGSTĀ fāze litri/100 km 5,6-5,7 5,7-5,9 5,9-6,0 6.5
Kombinētajā ciklā litri/100 km 5.3 5.4 5.0 5.6

  CO2 izmeši (WLTC)*1 g/km 119-120 128-129 113-114 126-127

Visas vērtības ir ražotāja dati un var atšķirties dažādās valstīs.

Lai iegūtu informāciju par oficiālajiem sertifikācijas datiem, sazinieties ar sava reģiona atbildīgo SMC mārketinga grupu.

Euro 6E

*1 Degvielas patēriņš un CO₂ vērtības tika mērītas saskaņā ar WLTP (vispārēji harmonizētā vieglo transportlīdzekļu testa procedūra) un ir paredzētas salīdzināšanai ar citiem 

transportlīdzekļiem, kas pārbaudīti saskaņā ar to pašu tehnisko procedūru. Šīs vērtības var atšķirties no faktiskajiem braukšanas rezultātiem, jo tās var mainīties atkarībā no 

daudziem faktoriem, piemēram, automobilim uzstādītajiem piederumiem, laika un ceļa apstākļiem, braukšanas stila un automobiļa kravas.

Magyar

1.4 BOOSTERJET 48V SHVS MILD 

HYBRID

Benzīns

195 175

4.059

Makfersona statņi ar spirālatsperēm

3.481

0.886

3.615

12.22/5,800-6,500

74,0×85,0

1,462

Vērpstieņi ar spirālatsperēm

215/55R17

3.769

4.688

Zobstieņa

Ventilējami diski

Diski

1.170

0.738 0.868

0.644 0.660

3.846

1.955 2.238

1.207 1.540

24.6

49.8/1,500 60

235 / 2000-3000

6MT 6AGS-aut

WA06C PB03A

75 / 6000

K14D

1,373

95 / 5500

Tiešā iesmidzināšana

138 / 4400

Daudzpunktu iesmidzināšana

10.9

16

13.0

1.5 FULL HYBRID

6MT 6AGS-aut

4,185

1,775

  Šķērsbāze

　Pašmasa

  Automašīnas pilna masa

  Cilindra diametrs x virzuļa gājiens

　Maksimālā jauda

　Maksimālais griezes moments

  Tips

  Pārnesuma attiecība

　Maksimālā jauda

　Maksimālais griezes moments

  Gala pārnesums

　Tips

1,505

5.2

175

5

4

1,046

642

289

47

K15C

1,119

642

362

VITARA MY25

1,535

1,600

2,500

73,0×82,0

　Minimālais pagrieziena rādiuss

   Vārstu skaits

　Darba tilpums

　Minimālais klīrenss

  Sēdvietu skaits

  Degvielas tvertnes tilpums

　Tips

  Kopējais garums

  Kopējais platums

  Kopējais augstums

  Garenbāze

Specifikācijas ir pareizas publikācijas laikā.

Specifikācijas, standarta aprīkojums un papildaprīkojums var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma versija 09.2024

K. Ulmaņa gatve 90, Rīga, LV-1046
tālr. +371 674 087 00, info@andremotors.lv
www.andremotors.lv, facebook.com/AndreMotorsSIA/


